
5678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890

1234567890123456789012378901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789

0123456789012345678901234567890123456789012345901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678

9012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345671234567890123456789012345678901234567890123456789012234578901234567

8901234567890123456789012345678901223457890123456789012345678901234567890123456789012234578934567890123456789012345678901234567890123456

7890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901567890123456789012345

6789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901

2378901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890123456789012345678901234567890

Pomozte nám při obnově fondu Ústřední statistické knihovny, který byl při povodních téměř celý zničen. Pokud 
vlastníte nepotřebné statistické publikace, které byste nám rádi věnovali, kontaktujte nás, prosím, na telefonu: 
274 052 361 anebo na e-mailu: knihovna@czso.cz. Děkujeme. 

Český statistický úřad vás zve na výstavu

2002–2012 aneb 
10 LET OD NIČIVÝCH POVODNÍ
Letos v srpnu uplyne již 10 let od živelné pohromy, která zasáhla Prahu. Ani bývalé sídlo ČSÚ v Karlíně nebylo 
před velkou vodou ušetřeno. Jak se dokázali pracovníci úřadu vypořádat se škodami, které povodeň napáchala? 
Co se stalo s publikacemi, které skončily pod nánosy bahna, a které tisky se podařilo zachránit? O tom všem 
vypráví výstava formou fotografi í, vzpomínek a poznámek zaměstnanců ČSÚ. 

Výstavu můžete navštívit od 20. června 2012  od 16. hod. ve veřejně 
přístupných prostorách v 1. patře budovy ČSÚ v Praze na Skalce 
(Na padesátém 81, Praha 10, vedle stanice trasy Metra A Skalka).


